

Årsredovisning

för

Nadex Aktiebolag

Org.nr. 556651-5036

Räkenskapsåret

2023-05-01 — 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Nadi, Styrelseledamot

2024-10-30

Styrelsen för Nadex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva inköp, rekonditionering, installation samt försäljning av nya och rekonditionerade datorer samt all annan datorutrustning, här ingår även nya tillbehör samt uppgraderingsutrustning. Försäljning sker via nätet, i butik samt vid personlig bearbetning.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Nettoomsättningen har minskat med 29 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror till största delen på ett ändrat köpbeteende hos kunderna efter Corona pandemin. Antalet sålda datorer samt snittpriset per såld dator minskat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 725 475	2 421 285	3 388 481	4 475 748	5 286 614
Resultat efter finansiella poster	-196 811	-258 992	-276 414	187 151	770 041
Soliditet (%)	27,00	28,31	30,45	31,66	30,50

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	500	0	2 590 946	-211 992	2 479 454
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-211 992	211 992	0
Årets resultat	0	0	0	0	-196 811	-196 811
Belopp vid årets utgång	100 000	500	0	2 378 954	-196 811	2 282 643

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 378 954
Årets resultat	-196 811
Summa	2 182 143

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 182 143
Summa	2 182 143

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 725 475	2 421 285
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		48 338	-787 876
Övriga rörelseintäkter		30 787	13 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 804 600	1 646 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-799 425	-255 407
Övriga externa kostnader		-999 001	-1 153 092
Personalkostnader	2	-65 585	-351 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 390	-119 658
Summa rörelsekostnader		-2 005 401	-1 879 280
Rörelseresultat		-200 801	-232 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		521	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 469	-26 759
Summa finansiella poster		3 990	-26 707
Resultat efter finansiella poster		-196 811	-258 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	47 000
Summa bokslutsdispositioner		0	47 000
Resultat före skatt		-196 811	-211 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-196 811	-211 992

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 339 195	6 424 799
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	56 750	112 536
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 395 945	6 537 335
Summa anläggningstillgångar		6 395 945	6 537 335
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		247 122	198 784
Summa varulager m.m.		247 122	198 784
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 099	259 200
Övriga fordringar		210 447	187 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		318 546	446 819
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 494 036	1 575 761
Summa kassa och bank		1 494 036	1 575 761
Summa omsättningstillgångar		2 059 704	2 221 364
SUMMA TILLGÅNGAR		8 455 649	8 758 699

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
Summa bundet eget kapital		100 500	100 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 378 954	2 590 946
Årets resultat		-196 811	-211 992
Summa fritt eget kapital		2 182 143	2 378 954
Summa eget kapital		2 282 643	2 479 454
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	5 987 240	5 999 590
Summa långfristiga skulder		5 987 240	5 999 590
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 822	98 246
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Skatteskulder		9 525	
Övriga skulder		44 101	148 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 319	32 639
Summa kortfristiga skulder		185 767	279 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 455 649	8 758 699

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Typ av tillgång	50 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Typ av tillgång	3 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 732 540	6 732 540
Utgående anskaffningsvärden	6 732 540	6 732 540
Ingående avskrivningar	-307 741	-235 295
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 604	-72 446
Utgående avskrivningar	-393 345	-307 741
Redovisat värde	6 339 195	6 424 799

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	230 830	230 830
Utgående anskaffningsvärden	230 830	230 830
Ingående avskrivningar	-118 294	-71 082
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 786	-47 212
Utgående avskrivningar	-174 080	-118 294
Redovisat värde	56 750	112 536

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 987 240	5 999 590

Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	2 415 987	2 415 987
Summa ställda säkerheter	2 415 987	2 415 987

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Järfälla

Ali Nadi

Ali Nadi

2024-10-29

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-29

Carl-Erik Mroin

Carl-Erik Mroin

Revisor, Auktoriserad revisor
